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Dekro Paints (Pty) Ltd förbereder för certifiering av ny 

brandskyddsfärg - förstärkt med Svenska Aerogels material 

 

Dekro Paints (Pty) Ltd, en av de ledande tillverkarna och distributörerna av färg och ytbehandlingar i 

Sydafrika, har slutfört sina brandtester av ett nytt brandskyddande färgsystem, optimerat med 

Svenska Aerogels material. Resultaten var mycket framgångsrika och Dekro Paints förbereder nu för 

slutliga certifieringstester. Därmed är de det första företaget i certifieringsfasen med denna typ av 

produkt som innehåller Quartzene®. 

 

Under de senaste åren har Dekro Paints utvecklat en ny brandsäker färg, optimerad med Svenska 

Aerogels material Quartzene®, känt för dess brandskyddande egenskaper. Efter flera framgångsrika 

laboratorietester går kunden nu in i certifieringsfas, som är ett krav för att säkerställa att prestandan är 

verifierad av ett oberoende testinstitut före lansering. I samband med dessa framsteg har Svenska 

Aerogel mottagit en initial order. Certifieringen förväntas vara slutförd till mitten av 2025. 

 

“Vi är glada att kunna rapportera betydande framsteg i det nya brandskyddssystemet Firepruff. Våra 

senaste brandtester, förstärkta av aerogel-teknologin, har förbättrat den termiska isoleringen och 

brandmotståndet. Detta innovativa material ökar effektiviteten i brandskyddssystemet genom att 

erbjuda överlägsen termisk isolering och brandmotstånd. När vi fortsätter våra tester ser vi fram emot de 

potentiella tillämpningarna och den betydande påverkan denna framgång kommer att ha på olika 

brandskyddslösningar,” Greg Meaker, styrelseordförande Dekro Paints. 

 

”Vi är förväntansfulla över att en av våra kunder nu förbereder lanseringen av sin brandskyddsfärg, med 

endast de sista stegen kvar innan marknadsinträde. Dekro Paints är först ut att introducera denna 

viktiga säkerhetsprodukt på marknaden och vi förväntar oss nu att detta blir startskottet för att fler 

aktörer följer efter,” säger Tor Einar Norbakk vd på Svenska Aerogel,” säger Tor Einar Norbakk vd på 

Svenska Aerogel. 

 

Om Dekro Paints Group 

Dekro Paints Group är en ledande färgtillverkare med stark marknadsnärvaro och en växande 

exportverksamhet i Afrika, Australien och Europa. Grundat år 1920 har företaget etablerat ett starkt 

rykte för innovation, kvalitet och hållbarhet. Dekro Paints Group befinner sig i framkant av branschens 

innovation och integrerar nu avancerat aerogelmaterial för att förbättra prestanda, hållbarhet och 

livslängd. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 

 

Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 

Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 

Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 

hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 

egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 

banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  

 

Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
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